



Zabiegi wykonywane codziennie po godzinie 16.00, w weekendy od 10.00

Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie, najlepiej w dniu przyjazdu.

**Korzystanie z sauny i jacuzzi 30 zł / osoby
do dwóch godzin w tym wypożyczenie 1 ręcznika.**

Szlafroki wypożyczone bezpłatnie wyłącznie do korzystania przy zabiegach na ciało.

Wypożyczenie szlafroka 6 zł

Ciało

Masaże relaksacyjne

dzięki zastosowaniu urozmaiconego składu kosmetyków następuje całkowite odprężenie ciała i umysłu. Jest to idealne rozwiązanie dla osób zmagających się ze stresem, chronicznym zmęczeniem i przebudźcowaniem organizmu

Masaż relaksacyjny „Babciny Ogródek”

oliwa z oliwek, olej migdałowy, brzoza, pokrzywa, rumianek, skrzyp, łopian, odrobina wosku pszczelego 60 min. 140,00 zł 30 min. 70,00 zł

Masaż relaksacyjny „Pączki Brzozy” Wyciągi z młodych pączków brzozy wzbogacone w witaminy, minerały, alkaloidy i aminokwasy doskonale nawilżają skórę, regenerują, zmniejszają obrzęki i stany zapalne. Efekt nawilżenia skóry jest długotrwały, nadając jej zdrowy blask i witalność. 60 min. 140,00 zł 30 min. 70,00 zł

Masaż relaksacyjny „Lawendowy Raj”

doskonała kuracja antystresowa, oliwa z oliwek, słodki olej migdałowy, lawenda 60 min. 140,00 zł 30 min. 70,00 zł

Masaż „Pienińska Łąka” ręcznie wykonanymi stemplami ziołowymi.

Działa przeciwzapalnie i przeciwbólowo, aromaterapeutycznie.

Mieszanka ziół w walce ze stresem z pierwiosnką, kozłkiem lekarskim, rumiankiem pospolitym, serdecznikiem, melisą lekarską, kwiatem lawendy, lipy, pączkami sosny 60 min. 140,00 zł

Masaż „Drewno i Krzem” relaksacyjny, terapeutyczny, regenerujący .

Masaż Pałkami drewnianymi, pobudzający i działający na tkanki głębokie. Działa leczniczo, wykazuje dobroczynny wpływ na umysł i ciało 60 min. 120,00 zł

Masaż rozgrzanym olejkami ze świecy aromaterapeutycznej 60 min. 140,00 zł
doskonale nawilża, ma efekt aromaterapeutyczny, działa kojąco na układ nerwowy

Masaż gorącymi kamieniami - terapia ta zwiększa energię witalną organizmu, redukuje nadmierne napięcie mięśniowe oraz usprawnia krążenie krwi i limfy w naczyniach 60 min. 150,00 zł

Masaż dla kobiet w ciąży (4-8 mc ciąży)

masaż ciepłą świecą. Luksusowa świeca do masażu bogata w masło shea witaminę E i olejki eteryczne wykonana z naturalnych składników redukuje powstawanie rozstępów, nawilży i odżywi skórę 40 min. 100,00zł

**Zabiegi upiększające aromaterapeutyczne
z uprzednim 15-minutowym saunowaniem dla zwiększenia efektu**

Rytuał „Ukojenie kwiatem lipy”. Ciepło, spokój, kwiaty, miód, słońce. Łagodzi niepokój, stres, ból oraz odczucie zimna, aktywizuje krążenie krwi i wzmocnia odporność. Masaż łagodzi i wycisza wrażliwą, zaczerwienioną skórę, działa regenerująco: ujędrnia i odżywia. 90 min. 170,00 zł

Wybór powyżej trzech zabiegów - 5% rabatu

Nasze kosmetyki są w 100% naturalne, nie zawierają parabenów i innych syntetycznych składników, nie są testowane na zwierzętach.

Zabiegi na twarz

Nasze autorskie zabiegi na twarz zawierają elementy takie jak: głębokie oczyszczanie i odżywienie, relaksacja, aromaterapia, regeneracja, z uwzględnieniem masażu głowy, twarzy, rąk i stóp

„9 sił” - oczyszczający

doskonała kuracja dla cery tłustej wymagającej głębokiego oczyszczenia, leczy zaskórniki, detoksykuje, zapobiega egzemie,

jest to zabieg na bazie kompozycji z dzikich ziół,

90 min. 170,00 zł

poprzedzony delikatnym peelingiem, maską z zielonej glinki z hydrolatem z mięty zakończony masażem twarzy olejem z maku

„Rosa poranka” - intensywnie nawilżający, odświeżający

- zabieg na bazie czerwonej glinki i hydrolatu z chabra, który doskonale koi, orzeźwia łagodzi stany zapalne, obkurcza i uelastycznia naczynka krwionośne.

Jest naturalnym antyoksydantem. Zawiera wit. C a także mangan i potas.

90 min. 170,00 zł

Zakończony masażem twarzy olejem z maku bogatym w kwas linolowy, nawilża i regeneruje skórę. Wygładzi plamkowaną i wyreguluje tłustą cerę.

Nadaje się do skóry delikatnej i skłonnej po podrażnieniu.

„Witamina młodości” - zabieg odżywczy przeciwzmarszczkowy

maseczka z glinki czerwonej połączona z masażem liftingującym

olejem z pestek malin, zawiera niezwykle silny antyoksydant

jakim jest witamina E, wspomaga zachowanie młodego wyglądu, chroniąc komórki przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

90 min. 170,00 zł

Obecność naturalnej witaminy A wspomaga odbudowę skóry.

Zabieg polecany szczególnie na wieczór,

podczas snu likwiduje zmarszczki mimiczne.

Łodmłodniok

Autorski rytuał odżywczy przeciwzmarszczkowy

relaksacja, aromaterapia

55 min. 110,00 zł

olejek z maku lub malin